SETÈ.-  Notificar  a  l’adjudicatari  del  contracte,  la  present  Resolució  i  sol·licitar  la 
documentació conforme es troba al corrent de les obligacions tributàries i amb la seguretat 
social,   així  com l’aportació  de la  garantia  definitiva  de les obres corresponent   5% del 
pressupost adjudicació del contracte,  per import de    13.725,00 € ( tretze-mil set-cents vint-
i-cinc-euros amb vint-i-cinc cèntims) abans de la formalització del contracte.  

VUITÈ.- Publicar anunci de formalització del contracte en el Perfil de contractant en termini 
no superior a quinze dies després de la perfecció del contracte i amb el contingut contemplat